
MĚSTSKÝ ÚŘAD UNHOŠŤ – odbor výstavby 
Václavské náměstí 44, 273 51 Unhošť 

 

Spis. zn.: Výst. 1660/18-Va  Unhošť 22.3.2018 
Č.j.: MU-1742/18/Výst   

 
 

 
Vyřizuje: 
Tel:.: 
Fax: 
E-mail: 

Jana Valentová 
312 679 051 
312 698 206 
valentová@muunhost.cz 

     
 
Obec Braškov, Dukelská 11, 273 51  Braškov 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ   -  ZMĚNA  č. 5 

 
Obec Braškov, IČO 00234176, Dukelská 11, 273 51  Braškov 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.3.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí  - změna č.5 o umístění 
stavby: 

komunikace, vodovod a kanalizace, 26 rodinných domů, veřejné osvětlení, STL plynovod, 
přeložka VN a kabelového rozvodu NN v lokalitě Braškov - Valdek U Dubu.  

 

Změna č. 5 rozhodnutí se týká  svedení dešťových vod v ulici Budovatelů do uliční jednotné 
stoky kanalizace a v ulici U Dubu do vybudované přípojky uliční drenážní kanalizace. 

 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. 258/13, 258/23, 258/24, 258/31, 258/32, 258/40, 258/41, 
258/44, 258/45, 258/51, 258/52, 258/12, 258/49, 258/72, 258/69, 258/66, 258/65, 258/62, 258/37, 
258/35, 258/82, 258/81, 258/78, 258/77, 258/59, 258/7 (266/1), 384, 258/11, 258/17, 377/1, 118/1, 
258/55, 258/57, 258/14, 258/22, 258/30, 258/33, 258/39, 258/42, 258/43, 258/46, 258/50, 258/53, 
258/68, 258/67, 258/38, 258/34. 258/80, 258/79, 258/76, 258/75, 258/74, 258/71, 258/70, 258/61, 
258/60, 258/47, 258/48, 258/63, 258/73, 258/64, 258/1 a 258/36 k.ú. Braškov. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Podmáčené pozemky s jílovitým podložím vylučují možnost likvidace dešťových vod na vlastních 
pozemcích vsakem, který by jen zvyšoval hladinu podzemních vod a mohlo by dojít k vnikání vody do 
rodinných domů 
 

navrhovaná změna spočívá ve změně podmínky č. 11 rozhodnutí č.j. Výst.1013/00-7/00 ÚR/B-Šl ze dne 
30.11.2000: 

- dešťové vody budou svedeny v ulici Budovatelů do uliční jednotné stoky kanalizace a v ulici U 
Dubu do vybudované přípojky uliční drenážní kanalizace. Tato skutečnost bude součástí 
projektových dokumentací  jednotlivých staveb.  

- ( původní text - dešťové vody budou likvidovány na vlastních stavebních pozemcích vsakem, nebo 
akumulací, jejich likvidace bude součástí PD jednotlivých staveb )  

 

 Odbor výstavby Městského úřadu v Unhošti, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d)  
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Unhošti, úřední dny 
pondělí a středa od 8:00 hodin do 17:00 hodin, polední přestávka od 11:00 hodin do 12:00). 



Č.j. MU-1742/18/Výst str. 2 

 
  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Jana Valentová 
oprávněná úřední osoba 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 písm.a)stavebního zákona doručování veřejnou vyhláškou 
(§144 zák.č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

 parc.č. 258/13, 258/23, 258/24, 258/31, 258/32, 258/40, 258/41, 258/44, 258/45, 258/51, 258/52, 258/12, 
258/49, 258/72, 258/69, 258/66, 258/65, 258/62, 258/37, 258/35, 258/82, 258/81, 258/78, 258/77, 258/59, 
258/7(266/1), 384, 258/11, 258/17, 377/1, 118/1, 258/55, 258/57, 258/14, 258/22, 258/30, 258/33,258/39, 
258/42, 258/43, 258/46, 258/50, 258/53, 258/68, 258/67, 258/38, 258/34. 258/80, 258/79, 258/76, 258/75, 
258/74, 258/71, 258/70, 258/61, 258/60, 258/47, 258/48, 258/63, 258/73, 258/64, 258/1, 258/36 
katastrální území Braškov. 
 
Obec Braškov, IDDS: zj5a8hs 
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, IDDS:gg4t8hf  
Magistrát města Kladna, odbor výstavby - oddělení speciálních stavebních činností, IDDS: dyubpcm 


		2018-03-23T11:24:36+0100
	p




